

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 67BCD5EF-B540-45DB-A932-159EF1EADCF5
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
Folio interno: 37247647 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
2017-06-08T18:43:25

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON
Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501092101031	CREMA DULCE LYNCOTT 500 GRS	1.00	pza	\$ 42.00	\$ 42.00
7501092108092	QUESO CREMA NEUFCHATEL LYNCOTT	1.00	pza	\$ 30.20	\$ 30.20
7501216819835	MANTEQUILLA CON SAL AGUASCALIE	1.00	pza	\$ 10.72	\$ 10.72
0041789002922	SOPA RAMEN SABOR A CARDE DE RE	2.00	pza	\$ 4.70	\$ 9.40
0000000001205	MELON_CHINO 1 KG.	1.555	kg	\$ 19.80	\$ 30.79
0000000004398	JITOMATE_SALADE 1 KG.	0.58	kg	\$ 28.50	\$ 16.53
0000000006354	ESPARRAGOS 1 KG.	0.425	kg	\$ 158.00	\$ 67.15
7503000555011	HUEVO BLANCO SAN JUAN 12 PZA	1.00	pza	\$ 21.00	\$ 21.00
0041500000787	MOSTAZA DIJON SQUEEZE FRENCHS	1.00	pza	\$ 41.00	\$ 41.00
7501003124562	GRANOS DE ELOTE BLANCO LATA HE	3.00	pza	\$ 14.30	\$ 42.90
7500093767819	CHILE CASCABEL ALTEA 100 GRS	1.00	pza	\$ 26.80	\$ 26.80
7500093767826	CHILE MORITA ALTEA 100 GRS	1.00	pza	\$ 18.00	\$ 18.00
7501216819576	QUESO FRESCO RANCHERO CREMERIA	1.00	pza	\$ 22.00	\$ 22.00

Ticket: 5831620216489968487679

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 32/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 378.49

DESCUENTO: \$ 13.17

IVA (0.00 %): \$ 0.00

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: 04 Tarjetas de crédito

Número de Cuenta de Pago: 2990

TOTAL: \$ 365.32

Sello Digital del CFDI:

dqjAE30a3PfrCQ85S1QNYuLAPOKXRrcxktfQWI7LjWbgUi8qLMS5GRvNSfQzVxTj1KAocnHz4s8cFdLALUtDh2LPFu37AM8wlr2Hw9/AH3jvN4xXjcvkRU7v9Amc0J1fkVv
vstDgHQZ2tj6VEmADIHYkHXX5yRK/DczT8rgx5Zu2/0+N2/Jlr7VHEFPaPIAaMjF094czegx9k4pRD0JfwZ/T+Vyn4cC5AsGYywwfRZdrQw3GeR1hn9wQvKUWFSxQNeV+
/HtqY+AOWG+T3PElBdQyGfKxHGah07K8wN2V/ATHsL239KKirE24ITBNjWl5cyUaeJJDcrMth8DQz61g==

Sello del SAT:

Wr8dGJOHhFQZ8MsWF5c57XZBVjKbPyS+uUTMRffB33TToNUKUctfyrG+3QgPlmgcyvdUPfvkz4gGqKk5QpSEXIRRqNjxz2FWjGUzj103kXCJCV+syhK0CPIKDM2V9Halh
j0JLO+xyHmPcSV4bK7FMtk4Zb/VjCldWOHsdLVgS4w=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.0]67BCD5EF-B540-45DB-A932-159EF1EADCF5[2017-06-08T18:47:
00]dqjAE30a3PfrCQ85S1QNYuLAPOKXRrcxktfQWI7LjWbgUi8qLMS5GRvNSfQzVxTj1KAocnHz4s8cFdLALUtDh2LPFu37AM8wlr2
Hw9/AH3jvN4xXjcvkRU7v9Amc0J1fkVvstDgHQZ2tj6VEmADIHYkHXX5yRK/DczT8rgx5Zu2/0+N2/Jlr7VHEFPaPIAaMjF094czegx9
k4pRD0JfwZ/T+Vyn4cC5AsGYywwfRZdrQw3GeR1hn9wQvKUWFSxQNeV+HtqY+AOWG+T3PElBdQyGfKxHGah07K8wN2V/ATHsL239KKirE24ITBNjWl5cyUaeJJDcrMth8DQz61g=|00001000000300774022]]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300774022

Fecha y hora de certificación: 2017-06-08T18:47:00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
CAPTURISTA SIAFF

PROFEPA
DELEGACIÓN GUANAJUATO

14 JUN. 2017

